於《澳門特別行政區公報》之日起至二零

二六年四月八日（星期三）下午5時正

前；

7.3 倘若因颱風（八號或以上之風

球）、不可抗力或非辦公日之原因，導致

澳門輕軌股份有限公司停止對外辦公，則

遞交投標書之截止日期及時間順延至緊接

之首個工作日及相同截止時間。

8. 編製投標書使用之語言：投標書須

以澳門特別行政區任一官方語言所撰寫。

9. 投標書的有效期：投標書的有效期

為由公開招標開標之日起計90（九十）

日，並可根據七月六日第63/85/M號法令

第三十六條的規定延長。

10. 臨時擔保：MOP509,080.00（澳門

元伍拾萬玖仟零捌拾元正），以現金存款

或銀行擔保之方式提供予澳門輕軌股份有

限公司。

11. 確定擔保：以判予服務總金額的

10%（百分之十）作為確定擔保，以現金

存款或銀行擔保之方式提供。

12. 解標會議：解標會議於二零二六

年三月六日（星期五）上午10時正於澳門

殷皇子大馬路43-53A號澳門廣場7樓澳門

輕軌股份有限公司舉行。

13. 現場視察：進行現場視察之代表

將於二零二六年三月六日（星期五）下午

3時正於輕軌蓮花站集合，有關代表需自

行安排交通。

14. 開標會議：

14.1 地點：澳門殷皇子大馬路43-53A

[...]

Prazo de validade das propostas: o prazo de 
validade das propostas é de 90 (noventa) dias, 
contados a partir da data do acto público do 
concurso, prorrogável, nos termos previstos no 
artigo 36.º do Decreto-Lei n.º 63/85/M, de 6 de 
Julho.

10. Caução provisória: MOP509 080,00 
(quinhentas e nove mil e oitenta patacas), a prestar 
à MLM, mediante depósito em numerário ou 
garantia bancária.

11. Caução definitiva: 10% (dez por cento) do 
preço total da adjudicação, a prestar mediante 
depósito em numerário ou garantia bancária.

1 2 .  S e s s ã o  d e  e s c l a r e c i m e n t o :